Subvención 2022 destinada a la Dinamización de la Red de Centros de Acceso Público a Internet (Centros Guadalinfo) para 

municipios y entidades locales autónomas de la provincia de Granada, menores de 20.000 habitantes o que hayan gestionado un 

centro Guadalinfo con anterioridad. 

Segundo. Abonar las cuantías señaladas en dicho anexo, por un importe total de SETENTA Y CUATRO MIL 

CUATROCIENTOS QUINCE EUROS CON CUARENTA CÉNTIMOS (74.415,40 €), con cargo a la aplicación presupuestaria 185 92052 

46200 “Dinamización Centros Guadalinfo” del presupuesto de la Corporación para el presente ejercicio. 

Lo que se publica para su conocimiento y oportunos efectos a través del Boletín Oficial de la Provincia de Granada.